
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

_____________     м. Київ    _____________ 

 
 

Про затвердження Змін до 
Переліку документів, які 

подаються орендодавцеві для 
укладення договору оренди майна, 

що належить до державної власності 

 
Відповідно до статті 9 Закону України "Про оренду державного та 

комунального майна", а також з метою приведення нормативно-правового 

акта Фонду державного майна України у відповідність до вимог 

законодавства України 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Переліку документів, які подаються 

орендодавцеві для укладення договору оренди майна, що належить до 

державної власності, затвердженого наказом Фонду державного майна 

України від 15 лютого 2013 року № 201, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 01 березня 2013 року за № 346/22878, що додаються. 



 

 

2 

2. Департаменту орендних відносин подати цей наказ на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Департаменту комунікаційного забезпечення, роботи із ВРУ та 

розпорядження державним майном забезпечити в установленому порядку 

розміщення цього наказу на веб-сайті Фонду державного майна України. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.  

 

 
В. о. Голови Фонду       Д. Парфененко 



 

 

3 

Погоджено: 
 

 
Директор Департаменту  

орендних відносин 
 

 
 

  
Заступник директора Департаменту 

орендних відносин – начальник відділу            Н. Шевченко 
 

 
 

Директор                                                         
Юридичного департаменту                             
 

 
 

 
Виконавець: 

начальник відділу нормотворчої 
діяльності з питань орендних відносин 

та методологічного забезпечення  
Департаменту орендних відносин                            Н. Задирайко                   

тел. 35-13 
 

публікувати         
 

 
 С. Корнієць   

не 
публікувати 

 

публікувати         
 

 
     Г. Матис 

не 

публікувати 
 


